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Nu kör vi! 3:e året i rad… 

Vi träffas under festliga former och avnjuter god mat i Herrgårdens restaurang. 
Under middagen hyllas våra vinnare i kategorierna Årets hästryttare, Årets 
funktionär och Årets förebild. Efter de traditionella lekarna bjuds det på trubadur 
och dans kvällen lång. Alkoholhaltig dryck köps i baren som är öppen hela kvällen.  

MRK bjuder alla ryttare och funktionärer på middagen, och vill dessutom respektive 
följa med så går det bra till ett självkostnadspris. Festen blir även en härlig en kick-
off inför påskhelgens tredagars dressyrtävling på Solberg.  



Utöver ryttarfesten går det bland annat att boka spabehandling och övernattning på 
Herrgården, till självkostnadspris. Ring och boka direkt, Hensbacka Herrgård 
0524-20 000, och uppge vid bokningen att ni tillhör Munkedals Ridklubb. För 
mer info besök deras hemsida www.hensbacka.se. 

Anmälan till funktionärs- och ryttargalan skickas via mejl till 
tavling@munkedalsridklubb.se senast torsdagen den 10 april. Glöm inte att anmäla 
eventuella allergi- eller kostavvikelser. Vet du någon mer som är sugen på att tävla 
och/eller träna för MRK under året är de naturligtvis också välkomna på galan. 

För att nominera medlemmar till de olika ”Årets-kategorierna” mejlar du 
tävlingsgruppen med namn och tydlig motivering till varför du tycker att personen är 
värd ”Årets-utmärkelsen”.  

 

Vägbeskrivning till Hensbacka Herrgård 

Kör E6 och tag avfart 98, Saltkällemotet, som visar skyltning mot Munkedal. Håll 
höger i rondellen och kör över bron. Vid nästa rondell tag andra avfarten, följ 
skyltning Hogstorp. Kör längs vägen och tag vänster vid skylt Hensbacka Herrgård 
och kör uppför backen till Herrgården.   

 

 

 

 

 

Munkedals Ridklubb i samarbete med Hensbacka Herrgård och SISU 
Idrottsutbildarna.  

Undrar ni över något får ni gärna kontakta Micaela 0730544507 eller Caroline 
0702035305. 
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